
/" űă- SMLOUVA O DÍLO 
uzavrená dle ust. § 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., Občansl‹ý zákoník, mezi: 

ÚčìnkuJícÍ: THE PEOPLE music s.r.o. 
Zastoupena: 
Se sídlem: Příční113/4C, 602 00 Brno 
IČO: 074 30 434 
Dıčz CZ07430434 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským , pod sp. Zn. C 108137 

dále jen „účinkující“

3 

Pořadatel: Tylův dům 
Zastoupen: 
Se sídlem Vrchlického 53, 572 01 Políčka 
ıčoz S74 41 025 
Dıčz CZ87441025 

dále jen npořadatel“. 

ČI. l. Předmět Smlouvy: 

1. Dllem se pro účely této smlouvy rozumí hudební vystoupení včetně Zajištění pódlového ozvučení a 
osvětlení. 

2. Účinkujicl se touto Smlouvou zavazuje, že zajistí pro pořadatele dne 8. 1. 2022 hudební vystoupení v 
Poličce a pořadatel se zavazuje Zaplatit účinkujícímu za provedení hudebního vystoupení odměnu sjednanou 
v této smlouvě. 

Čl. II. Termín a místo hudebního vystoupení 

Akce: Novoroční koncert 
Místo konání: Polička 
Rozsah: 60-70 minut 
Datum konání: 8. 1. 2022 
Harmonogram: 19:00 h - 20:30, 2× 35 minut S pauzou 20 minut 

ČI. Ill. Odměna, platební podmínky 

1. Smluvená odměna činí 52 396,70 Kč + DPH 21 %, tj. celkem 63.400,- Kč (Slovy: šedesát tři tisic čtyři Sta 
korun českých) včetně nákladů na dopravu.



2. Pořadatel se zavazuje uhradit výše uvedenou odměnu na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
 ode dne konání hudebního vystoupení bezhotovostním převodem na 

ČI. IV. Závazky smluvních stran 

1. Účinkující se zavazuje Zajistit ozvučení a pódiové osvětlení, přičemž požadavky na ozvučení a osvětlení je 
pořadatel povinen účinkujícímu sdělit nejpozději S podpisem této smlouvy, upřesnění těchto požadavků lze 
však učinit nejpozději 20 dní před datem konání hudebního vystoupení. 

2. Pořadatel se zavazuje zajistit pro účinkující: 
- uza mykatelnou šatnu, 
- občerstvení, 
- parkovací stání pro 4 osobní auta. 

3. Pořadatel dále odpovídá za veškerou aparaturu a hudebni nástroje na podiu v průběhu své akce a je 
povinen dbát na jejich bezpečí zvolením vhodných opatření. 

4. Účinkující se zavazuje zahájit hudební vystoupení V čase dle této Smlouvy. 

5. Účinkující prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily provedení 
hudebního vystoupení dle této smlouvy. 

6. Pořadatel a účinkující se zavazují, že nesdělí výši Smluvní odměny třetí osobě. 

Čl. V. Odstoupení od Smlouvy: - 

1. V případě, že pořadatel některý Z výše uvedených závazků nesplní Z důvodu na jeho straně a poruší své 
povinnosti takovým způsobem, že je ohroženo kvalitní provedení hudebního vystoupení, je účinkující 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být písemné. Pořadatel je povinen účinkujícímu 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 40 % sjednané smluvní odměny dle čl. III. 

2. Poruší-li účinkující povinnosti uvedené v této smlouvě takovým způsobem, že je ohroženo kvalitní 
provedení hudebního vystoupení nebo zruší konání hudebního vystoupeni 20 a méně dní před sjednaným 
termínem konání, má pořadatel právo odstoupit od Smlouvy a žádat náhradu škody maximálně ve výší 
smluvní odměny dle čl. III. 

Čl. VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Byla Sepsána ve 2 
vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží účinkující a druhé pořadatel. 

2. Změny a doplnění smlouvyje možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků. 

3. Tato Smlouva nahrazuje Smlouvu ze dne 22. 6. 2020 ve znění dodatku Č. 1 ze dne 26. 10. 2020, jejímž 
předmětem bylo Zajištění hudebního vystoupení dne 9. 1. 2021 v Poličce. 

4. Korespondenční adresa: 

5. Pořadatel a účinkující prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají S vědomím v minulosti přijatých mimořádných



opatření a nouzového stavu, který byl vyhlášen v důsledku pandemie nemoci COVID-19. S ohledem na vyhlá- 
šená mimořádná opatření, jejichž cílem bylo zamezit šíření nemoci, smluvní strany dále prohlašují, že stane-li 
se v důsledku těchto nebo budoucích mimořádných Opatření či opatření dle Zákona č. 258/2000 Sb., O 
ochraně veřejného zdraví a O změně některých souvisejících zákonů, či jiných zákonů uskutečnění hudebního 
vystoupení v dohodnutém místě a čase nemožné, zaniká závazek pro nemožnost plnění. Smluvní strany jsou 
však povinny zahájit jednání o náhradním hudebním vystoupení, které se uskuteční za stejných podmínek 
v době do 12 měsíců od termínu hudebního vystoupení dle této smlouvy. 

 VBrně . ._ V ...

............




